財團法人台北市文化基金會  台北當代藝術館
MOCA Studio展覽申請簡章

1、 主旨：
為推動開創性與實驗性的當代藝術創作，鼓勵藝術家與市民大眾互動交流，提升創作發表及藝術教育的聯結效益，特訂定MOCA Studio展覽申請簡章，提供國內外藝術家創作發表之平台與機會。
二、申請資格：

(一) 從事當代藝術創作、展覽策劃之個人或團體(不限國籍)。
(二) 兩年內曾在本館MOCA Studio展出者，均不受理申請。

(三) 各級機關、學校之社團聯展或畢業展，均不受理申請。

三、展覽空間：

(一) MOCA Studio：以本館102、103展覽室及其廊道為範圍。展覽平面圖詳見〈圖一〉
四、展覽內容：
申請展出作品之內容、形式、媒材不拘，具有以下特質之展覽提案得優先採納:

(1) 針對MOCA Studio空間進行據地創作(但以不破壞館舍建築為前提)之展覽提案。

(2) 首次在本市公開發表之新作展出

(3) 能提供民眾互動參與機制的展覽提案。
(4) 已獲得政府或民間獎助/補助而有待展出之申請案。
五、送件須知：
 (一) 2020年展覽檔期申請，將於2019年4月8日(一)截止收件。
(二) 申請者須依規定填寫電子表單及提送相關附件檔案(詳本簡章第八點)

(三) 送件資料及相關附件檔案不齊者不予受理。
(四) 送件之數位資料及相關附件檔案概由本館留存，申請者請自留備份。

(五) 申請文件及相關附檔請以光碟儲存，並掛號郵遞至：
     103台北市長安西路39號  台北當代藝術館展覽組收 信封上請註明「申請展送件資料」。
(6) 相關查詢：請洽本館展覽組 電話：（02）2552-3721（分機 216/224）
傳真：（02）2559-3874
六、評選：

  （一）由本館辦理評選。

  （二）評選通過者本館將以電話另行通知。
  （三）未通過評選者得於次期重新提案送件，惟對各期評選結果不得異議。

七、展覽檔期安排：

  （一）通過評選之展覽提案，由本館就空間需求、展覽特性及申請者意願，儘速排期展出。
  （二）每檔展期以六至八週為原則，本館得參酌需要調整之。
  （三）展出人因故無法如期展出者，需於展前三個月以書面述明理由，正式知會本館。本館
        如無其他檔期或空間可資調度，得取消其原定之展覽。

八、附件表單(必填)：
1.
申請人基本資料表（表一，申請團體展出者，需每人各填一張）
2.
展覽申請計畫書（表二）
3.
展覽作品清單（表三）

4.
參展名冊（表四，聯展/策畫展適用)

5.
附件清單(表五，依光碟、照片、模型…等類別逐項填寫)
6.
展覽作品位置圖〈圖一〉
7.  其他，若有上述以外之相關資料，請自行製單列表並概要說明用途
〈表一〉

台北當代藝術館展覽申請人基本資料表
一、申請提案人姓名

	中 文

	出生日期
	民國    年    月    日

	英 文

	國 籍

	行動電話

	住家電話

	工作室電話

	傳 真

	身份證（或護照）字號
	                       （請檢附身份證正反面影本）

	Email

	個人網址或部落格：

	戶籍住址

	郵寄地址

	最高
學歷

	展
覽

經
歷
	個展：

	聯展：

	備註
	申請聯展者，每位參展人需各自填寫本表，再裝訂成冊彙送。

本人           已詳閱且同意接受貴館展覽申請簡章之各項規定，本人並保證所填寫及提送之相關資料，確實無誤。此致   臺北當代藝術館
申請人：                            （簽章）         年      月      日
〈表二〉
	台北當代藝術館展覽申請計畫書
展覽屬性：□ 個展             □ 聯展         □ 策劃展

	展覽名稱
	（中文）

	（英文）

	展覽動機及展出內容概述（或策展理念摘要）

	展出形式特色及空間規劃構想

	展覽相關配備需求及資源籌措運用方案

〈表三〉

	台北當代藝術館申請展覽作品清單
申請者（代表人）：

	展覽名稱

	展覽屬性
	□ 個展   □ 聯展   □ 策劃展

	參考舊作清單（請自選代表作五件）

	編號
	作者姓名
	作品名稱
	創作年代
	媒材
	尺寸（長×寬cm）
	＊附件檔案

	O1

	O2

	O3

	O4

	O5

※預定展出之新作清單（本表格不敷使用時，請自行增添表列使用）。
	編號
	作者姓名
	作品名稱
	創作年代
	媒材
	尺寸（長×寬cm）
	＊附件檔案

	N1

	N2

	N3

	N4

	N5

	N6

	N7

＊附件檔案格式：

1.平面、立體及裝置作品類：請檢附各作品之數位圖檔，格式為2MG內之jpg檔，並依編號序儲存成資料光碟。

2. 錄像/影音多媒體類：請檢附各作品之簡約版（約3分鐘），及完整版影片檔案各一，依序號分段燒錄成標準DVD-video光碟 （NTSC系統），並在光碟上標明申請者姓名及光碟編號（如王XX 1/3, 2/3, 3/3）。
3.申請聯展者，每位參展人亦需各自填寫本表，並檢附相關圖檔或影片檔
〈表四〉
	台北當代藝術館MOCA Studio參展名冊 (聯展/策劃展適用)

	展覽名稱

	展出團體

名稱

	策劃人

（申請代表人）

	性別

	出 生
	民國     年     月     日

	通訊地址

	聯絡電話
	（公）

（宅）

（手機）

（傳真）

	參展人名冊

	編號
	姓  名
	備註
	編號
	姓  名
	備註

〈表五〉
	申請附件清單  (以下申請提送資料確認檢附項目請打勾。)

	□ 申請資料(含申請人基本資料、計劃書、展覽作品清單，連同其它附件。)

	申請展覽之作品參考圖檔光碟(共____份)

	□ 其他影音資料(共____份)

以上項目含□VHS   捲、□VCD___片、□DVD___片、□錄音帶____捲、□CD_____張、□其他

	□ 個人或其他參考畫冊 (共____份)

	申請計畫之參考模型 (共____份)

	□ 其他政府機構補助申請 (機構名稱：______________□確認補助□待確認)

□ 其他企業補助及贊助 (補助及贊助內容及金額詳述：_____________)

〈圖一〉MOCA Studio展場平面示意圖

[image: image1]
PAGE
4

[image: image2.jpg]AR A RS0 IR AIER M8

|_ o . o _|_ . @m
T PeE4211
TSR
BEEY
103EF 102EF
0
o FAERRE+309 3 TR +306

807